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ÖN SÖZ 

Erken çocukluk dönemi eğitimcileri  olarak öğretmen adaylarını, 

alanda çalışan öğretmenleri,  bu dönemde çocuğu olan ebeveynleri ve aile 

üyelerini gözlemleme ve onlarla paylaşımlarda bulunma fırsatlarımız oldu. 

Bu süreçte ortaya çıkan çocuğun yüksek faydası için çalışacak öğretmen 

adaylarının ve hali hazırda çalışan öğretmenlerin, çocukların eğitim kalitesi-

ni yüksek derecede etkileyecek eğitim ortakları olan ailelerle nasıl çalışacak-

ları konusunda bilgi ve rehberliğe ihtiyaçları göz ardı edilemezdi. Diğer ta-

raftan ebeveynler ise birçok sorumluluk ve meşguliyetleri arasında çocukları 

için daha iyi neler yapabilecekleri konusunda desteğe ihtiyaç duymaktaydı. 

Meraklı, yeni bilgiler öğrenmekten mutlu, merhametli, kendine güve-

nen, duygularının farkında, öz yeterliliği yüksek, yardım sever, iyi gözlemci, 

kendisine ve diğer canlılara saygılı, doğa dostu, arkadaş edinebilen ve arka-

daşlıklarını devam ettirebilen, önüne çıkan sorunlar karşısında yılmayan, 

kendisini, ailesini ve toplumunu seven, kendi potansiyelinin farkında ve 

toplum faydasına bu potansiyeli geliştirmeyi amaçlayan ama en önemlisi 

MUTLU çocuklar yetiştirmeyi hedefleyen eğitimciler, bunu başarmak için 

çocuğun birincil olarak içinde yetiştiği aile üyeleri ile işbirliği yapmaları 

gerektiğini bilmelidirler. Bu amaç doğrultusunda oluşacak işbirliğinden hem 

eğitimciler  hem de aile üyeleri çok şey öğrenebilir ve kendilerini geliştirebi-

lirler.  

Bu kitap özellikle erken çocukluk dönemi çocukları ile çalışan öğret-

menler, öğretmen adayları, yöneticiler ve çocuk gelişimcilerin genel olarak 

da çocukların eğitiminden sorumlu tüm eğitimcilerin faydalanabileceği bir 

kaynak oluşturmaktadır. Eğitim sürecinde ailelerle işbirliği yapmanın öne-

mini ve yollarını, ebeveynlerin çocuğun yüksek faydası için bilmesi gereken-

ler ile geliştirmesi gereken tutum ve becerilerde onları desteklemenin yön-

tem ve tekniklerini ortaya koyan bu kitabın eğitimciler için değerli ve vazge-

çilmez bir kaynak olmasını hedefledik. Umarız bunda başarılı olmuşuzdur.  

Çalışmaları ile bu kitabın oluşmasını sağlayan çok kıymetli yazarlara 

ve Bu çalışmayı organize ederek her aşamasını yürüten lisans Yayıncılık 

ilgililerine emeklerinden dolayı teşekkür ederiz.    

    

İstanbul, 2021                                                  Editörler 

                                                         Doç. Dr. Ebru Ersay - Dr. Kübra Kanat 

http://www.websitem.gazi.edu.tr/site/eersay
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